



## [Iran ve Ermenistan Cumhurbaşkanları Telefonda Grt](#)

.iran Cumhurbaşkanı Mesud Pezekiyan ve Ermenistan başkanı Nikol Paşinyan telefonda grt

tr.arannews: Tesnim Haber - Ermenistan başkanı bu telefon görüşmesinde Mesud Pezekiyan'ın cumhurbaşkanı olarak seçilmesinden dolayı onu tebrik ederek "Bir kez daha Sayın Reisi'nin kaybı dolayısıyla duyduğumuz üzüntüyle dile getirmek istiyorum. Onun döneminde ilişkiler iyice gelişti, Ermenistan yapılan anlaşmalara tabii ki bal kalacak" dedi.

Iran Cumhurbaşkanı ise bu görüşmede tüm ilişkilerin toprak bütünlüğüne vurgu yaparak "Iran ve Ermenistan sınır kasa olsa da barış ve güvenle yaşama şartıdır" dedi.

Ermenistan Başkanı, gelecekteki dönemde de Iran ve Ermenistan arasındaki ilişkilerin sık ve samimi şekilde devam etmesini umduğunu belirterek, "Iran ve Ermenistan arasındaki ilişkiler ortak değerlere dayalı olarak sağlamdır. Çünkü her iki taraf arasındaki ilişkiler sadece komşuluk ilişkisi değil, aynı zamanda hissedilmez bir etkiden etkilenmeyen mükemmel ilişkilerdir." dedi.

Ayrıca, telefon görüşmesinde Mesud Pezekiyan, Ermenistan Başkanı'nun nazik ifadelerini ve tebrik mesajını takdir ederken, "Ermenistan, İran'ın komşular arasında önemli bir konumda, bu ilişkiyle ilişkiler, İran'ın demokrasi ve politik sistemine katkı sağlar ve önemlidir. İran ile Ermenistan arasındaki sınır kasa olabilir ama barış ve güven ve umut şarttır, bizim size yönelik politikamız zarar verilemeyecek durumda." şeklinde konuştular.

Seçilmiş İran Cumhurbaşkanı, "İran'ın demokrasi ve politik sistemine katkı sağlar ve önemlidir. İran ile Ermenistan arasındaki ilişkiler, İran'ın demokrasi ve politik sistemine katkı sağlar ve önemlidir. İran ile Ermenistan arasındaki ilişkiler, İran'ın demokrasi ve politik sistemine katkı sağlar ve önemlidir." diyerek, Ermenistan ile Azerbaycan Cumhuriyeti arasındaki barış görüşmelerini desteklediklerini ve bu konuda her türlü yardıma hazır olduklarını açıkladı.

Mesud Pezekiyan, İran'ın demokrasi ve politik sistemine katkı sağlar ve önemlidir. İran ile Ermenistan arasındaki ilişkiler, İran'ın demokrasi ve politik sistemine katkı sağlar ve önemlidir. İran ile Ermenistan arasındaki ilişkiler, İran'ın demokrasi ve politik sistemine katkı sağlar ve önemlidir." diyerek, Ermenistan ile Azerbaycan Cumhuriyeti arasındaki barış görüşmelerini desteklediklerini ve bu konuda her türlü yardıma hazır olduklarını açıkladı.